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WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

„Zakup paliw dla SPZOZ Krotoszyn” 
DTR/1/11/18 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 

Zapytania do SIWZ: 
1 Pytanie: 
Proszę o informację , czy możliwy jest udział w przetargu bez wpłacania kaucji , o której mowa w dz.IIIpkt4 SIWZ . 
Naszym zdaniem kaucja straciła racje bytu po wprowadzeniu  od 01.07.2018  płatności podzielonej  t.zw. split 
peyment .Sposób ten zabezpieczy  należycie kupującego przed odpowiedzialnością  za zapłatę podatku naliczonego 
we fakturach sprzedawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuję o zapisów dotyczących wpłaty kaucji, o której mowa w rozdziale III pkt 4 
SIWZ. 
 
2 Pytanie: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia oferty na wszystkie części zamówienia dając możliwość składania 
ofert częściowych? Zamawiający w SIWZ w punkcie III Opis przedmiotu zamówienia ppkt 7 wskazał, iż  nie 
dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż aby wziąć udział w 
przetargu musi zaoferować zarówno zakup paliw na swojej stacji jak i usługę mycia pojazdów oraz dostawę oleju 
opałowego do obiektów szpitala? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety 

 
 
3 Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart 
paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia 
wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/ zamówienia 
w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej 
akceptacji opłaty za karty: 

 *10 zł netto za kartę nową, 
 *10 zł netto za kartę dodatkową wydaną w trakcie realizacji umowy 
 *10 zł za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.) 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

4 Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji e-faktury? 
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT Wykonawca daje możliwość otrzymania przez 
Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. 
e-faktura. 
E- faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z 
czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. 
E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu 
w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na wystawianie e-faktury. 
 
5 Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy oraz SIWZ dopuścić zmienić termin płatności na 21 dni 
od daty wystawienia faktury? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian 
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6 Pytanie: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawierania na zestawieniach nr karty drogowej (w zamian nr karty 
paliwowej), imienia i nazwiska kierowcy bądź osoby zgłaszającej usługę mycia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
7 Pytanie: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu SIWZ oraz Umowy, aby stacja paliw posiadała monitoring, ale przekazywała 
go do wglądu jedynie na wniosek organów ścigania nie na wniosek Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
8 Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w 
postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy – w odniesieniu do kwestii nie 
uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia do umowy załącznika w postaci 
ogólnych warunków sprzedaży 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 
zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 

      Z poważaniem 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Krotoszyn, dnia  27.06.2018 r.   
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